
  R25/06 
 

 
 

1/18 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 27. 11. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0966/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1041-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0143/R06/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Zavedení efektivního energetického 
hospodaření v kombinaci s využitím slunečního potenciálu směřující k zlepšení 
stavu životního prostředí ve Zlíně" v souladu s Rozhodnutím o účasti státního 
rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami 
poskytnutí dotace na projekt realizovaný v rámci programu Iniciativy Společenství 
INTERREG IIIA, v termínu do 27. 11. 2006.“ - na termín plnění 31. 1. 2007; 
 
2. č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, 
členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán reprodukce 
majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 18. 9. 2006 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ 
- na termín plnění 8. 1. 2007; 
 
3. č. 1008/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
školství, mládeže a sportu ve spolupráci s Odborem legislativním a právním a 
Odborem investic připravit návrh zadání výběrového řízení pro realizátora 3. zimní 
Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 ve Zlínském kraji v termínu do 27. 11. 2006.“ - 
na termín plnění 26. 3. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0967/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. mezinárodní konferencí „Tomáš Baťa - doba a společnost“ pořádanou Nadací 
Tomáše Bati, IČ 65822374, ve dnech 30. 11. až 1. 12. 2006; 
2. 3. ročníkem Zlínského vánočního sedmiboje pořádaným firmou j. d. production, 
s. r. o., IČ 25592939, dne 16. 12. 2006; 
3. kulturní akcí „Silvestr na Pomezí“ pořádanou Klubem kultury Uherské Hradiště, 
IČ 00092100, ve dnech 30. až 31. 12. 2006 a 
 

 s c h v a l u j e  



  R25/06 
 

 
 

2/18 

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
10.000,- Kč Nadaci Tomáše Bati, IČ 65822374 na mezinárodní konferenci „Tomáš 
Baťa - doba a společnost“; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0114/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 20 dle přílohy č.1061-06-02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. neinvestiční účelovou dotaci ve výši 40.000,- Kč firmě j. d. production, s. r. o, IČ 
25592939, na pořádání 3. ročníku Zlínského vánočního sedmiboje dne 16. 12. 
2006; 
2. investiční účelovou dotaci ve výši 250.000,- Kč Sportovním klubům Zlín, IČ 
00531944, na vybudování nového vodního zdroje pro objekty SK Zlín na pohoří 
Javorníků v lyžařském areálu Javorníky - Kohútka - Portáš. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0968/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 2. pololetí roku 2006 členům 
komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla 
pro poskytování mimořádných nebo jednorázových odměn a jiných náhrad 
občanům za práci v orgánech Zlínského kraje, ve výši uvedené v příloze č. 1054-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0969/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0084/2006, kterým dochází k úpravě příjmů, výdajů 
a financování rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1049-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0086/2006, kterým dochází k úpravě příjmů, výdajů 
a financování rozpočtu Programového fondu dle přílohy č. 1049-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0971/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit  PD01-07 Podprogram pro nestátní 
neziskové organizace v oblasti prevence sociálně patologických jevů dle přílohy č. 
1055-06-P01.  

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0972/R25/06 s c h v a l u j e  



  R25/06 
 

 
 

3/18 

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) objektů 
- dešťová kanalizace - I.   etapa v hodnotě    823.090,- Kč, 
- dešťová kanalizace - II.  etapa v hodnotě    643.144,- Kč, 
- dešťová kanalizace - III. etapa v hodnotě 2,687.231,- Kč, 
umístěných na pozemcích v k. ú. Liptál, blíže specifikovaných v projektové 
dokumentaci stavby do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
b) pozemků 
- p. č. 1272/17, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/42, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 200 pro obec a k. ú. Ublo do 
vlastnictví předem určenému zájemci a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr úplatného převodu nemovitostí z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků: 
- p. č. 235/26, ostatní plocha, 
- p. č. 235/27, ostatní plocha, 
- p. č. 235/30, ostatní plocha, 
- p. č. st. 458/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Sady stávajícímu uživateli minimálně za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
b) pozemku: 
- p. č. 12569 , ostatní plocha, o výměře 133 m2 , 
zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště, Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín stávajícímu uživateli 
za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
c) části pozemku 
- p. č. 2832, ostatní plocha,  do výměry 400 m2, 
oddělená následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. Vsetín za 
cenu v místě a čase obvyklou; 
 
d) části pozemku 
- p. č.  8/3, ostatní plocha, do výměry 150 m2, 
oddělená následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec Bystřice pod 
Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem minimálně za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0973/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 
kraje: 



  R25/06 
 

 
 

4/18 

 
1. bezúplatným převodem pozemku: 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Hostětín: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK 1249/1, 
od obce Hostětín, se sídlem Hostětín 75, 687 71, Bojkovice, IČ 00290807; 
 
b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Tečovice: 
- p. č. 1831, ostatní plocha, 
od obce Tečovice, se sídlem Tečovice 185, 763 02 Tečovice, IČ 00568741; 
 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín:  
- p. č. 3530/7, ostatní plocha, 
od Statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924; 
 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec a k. ú. Ublo:  
- p. č. 77/7, ostatní plocha, 
- p. č. 78/4, ostatní plocha, 
- p. č. 100/19, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/14, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/21, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/26, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/31, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/41, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/43, ostatní plocha, 
- p. č. 1272/45, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/20, ostatní plocha, 
- p. č. 1329/3, ostatní plocha, 
od obce Ublo, se sídlem Ublo 74, 763 12 Vizovice, IČ 00568759; 
 
2. úplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 283 pro obec a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 809/7, ostatní plocha,  
- p. č. 838/32, ostatní plocha,  
- p. č. 838/34, ostatní plocha,  
- p. č. 935/4, ostatní plocha,  
- p. č. 1010/5, ostatní plocha,  
od Ing. Pavla Dvořáčka, Kostelany 24, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  79.250,- 
Kč; 
 
b) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 28 pro obec a k. ú. Střítež nad 
Bečvou: 
- p. č. 1581/73, ostatní plocha,  
od Jarmily Richterové, bytem Slezské náměstí 49/10, 743 01 Bílovec, za cenu ve 
výši 700,- Kč ; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 81 pro obec a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2002/70, ostatní plocha, 
od Františky Žaloudkové, Lopeník 183, 687 67  Březová za cenu ve výši 14.300,- 
Kč; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  R25/06 
 

 
 

5/18 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 141 pro obec a k. ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/46, ostatní plocha, 
od Bohumila Hauerlanda, Bánov 262, 687 54  Bánov za cenu ve výši 6.350,- Kč; 
 
3. úplatným převodem pozemků  a stavby: 
vedených v katastru nemovitostí katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 1232 pro obec Zlín a k. ú. Kostelec u Zlína: 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 72 na pozemku p. č. st. 171, 
- p. č. st. 171, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1544, ostatní plocha, 
s jejich součástmi a příslušenstvím popsaném ve znaleckém posudku č. 4116-
313/06 ze dne 11. 10. 2006 
od DiMOO, s.r.o., se sídlem Vršava 72, 760 01  Zlín, IČ 46903054 za cenu ve výši 
4.704.140,- Kč a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkovou organizaci, K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 
70934860, ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch 
Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0974/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského 
kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující: 
 
a) pozemku 
- p. č. st. 120, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 1058 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálním pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 846 pro obec a k. ú. Roštín, do 
vlastnictví Petra Tatarky, Roštín 33, 768 03  Roštín za cenu ve výši 21.630,- Kč; 
 
b) pozemku 
- p. č. st. 2085/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví společnosti TRIDIF, obch. výr. 
společnost, s. r. o., Zlechovská 1699, 686 02 Staré Město, IČ 60704047za cenu ve 
výši 1.370,- Kč; 
 
 
 
c) pozemku 
- p. č. 3238/5, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví Zdeňka Bršlici, Neradice 2275, 688 01  Uherský Brod za cenu ve výši 
7.335,- Kč;  
 
d) pozemků 
- p. č. 2089/67, ostatní plocha, 
- p. č. 2089/68, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  R25/06 
 

 
 

6/18 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví společnosti Lukrom Zlín a. s., Kaplanova 1810, 767 01  Kroměříž, IČ 
25599046 za cenu ve výši 44.910,- Kč; 
 
e) pozemků 
- p. č. st. 399/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1651/4, orná půda, 
- p. č. 1650/3, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník, do 
vlastnictví Františky Žaloudkové, Lopeník č. p. 183, 687 67  Březová za cenu ve 
výši 3.950,- Kč; 
 
f) pozemku 
- p. č. 1723/3, lesní pozemek, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník, do 
vlastnictví Bohumila Hauerlanda, Bánov č. p. 752, 687 54  Bánov za cenu ve výši 
2.100,- Kč; 
 
g) pozemků: 
- p. č. st. 20, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 17, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice,  do 
vlastnictví obce Rymice, Rymice 4, 769 01  Holešov, IČ 00544558 za cenu ve výši 
44.570,- Kč; 
 
h) pozemků 
- p. č. 959/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 1260 m2, 
- p. č. 959/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 325 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 282-22/2004 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Kostelany, do vlastnictví Ing. Pavla Dvořáčka, Kostelany 24, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  79.250,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0975/R25/06 s o u h l a s í  

 s předáním dílčích částí staveb, specifikovaných v příloze č. 1060-06-P01 formou 
předávacích protokolů stávajícím vlastníkům nemovitostí a 
 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, k 
podpisu protokolů o předání stavebních objektů realizovaných předávajícím jako 
investorem, jež nemají za následek změnu vlastníka věci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0976/R25/06 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem  Děčín 
4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425, spočívajícího v povinnosti Zlínského 



  R25/06 
 

 
 

7/18 

kraje strpět: 
- umístění přeložky vedení nízkého napětí na pozemky povinného p. č. 12559/2, 
12587/1, oba ostatní plocha, k. ú. Nový Hrozenkov, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1303-22/2006, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky p. č. 12559/2, 12587/1, oba ostatní plocha, 
k. ú. Nový Hrozenkov v souvislosti s provozem, opravami, údržbou přeložky vedení 
nízkého napětí 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši  10.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0977/R25/06 s o u h l a s í  

 s podáním návrhu správnímu orgánu na zřízení trvalého věcného břemene 
spojeného s vlastnictvím nemovitostí ve prospěch Zlínského kraje, spočívajícího v 
právu oprávněného umístit na pozemcích, a za podmínek specifikovaných v 
příloze č. 1058-06-P01, stavbu silnice a v právu vstupu a vjezdu v souvislosti se 
zřízením, provozem, opravami a údržbou stavby silnice a 

 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje na dobu neurčitou 
spočívajícího v právu: 
- umístění silničního tělesa na pozemku p. č. 788/23, k. ú. Uherské Hradiště, 
- vstupu a vjezdu na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, údržbou silničního tělesa, 
v rozsahu dle  geometrického plánu č. 1567-254/2005, za cenu ve výši 212.772,- 
Kč (včetně DPH), povinným z věcného břemene jsou České dráhy, a. s. se sídlem 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové Město, IČ 70994226. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0978/R25/06 u k l á d á  

 Základní škole a Mateřské škole Dolní Bečva, č. p. 578, 756 55  Dolní Bečva, IČ 
48773981, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 7.500,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 21/2006 uvedeného v příloze č. 
1057-06-P03, a penále za období od 1. 1. 2006 - 8. 11. 2006 ve výši 2.333,- Kč dle 
platebního výměru na penále č. 13/2006 uvedeného v příloze č. 1057-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0979/R25/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0101/2006 - zapojení dotace z Ministerstva financí do 
rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství, jako 
náhrada škody způsobená zvláště chráněným živočichem - vlkem, dle přílohy č. 
1045-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0980/R25/06 d o p o r u č u j e  



  R25/06 
 

 
 

8/18 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit PF01-07 Podprogram Programového fondu 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 1044-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0981/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje souhlasit s proplacením dotace městu Uherský Brod  
na realizaci projektu "Rekonstrukce místní komunikace ulice Vazová, Uherský Brod 
- 1. Etapa" v rámci PF04-05 Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury 
přispívající k rozvoji zaměstnanosti v plné výši, i přes částečné nenaplnění 
ukazatelů výsledků projektu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0982/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu 1.1. podpora drobných podnikatelů v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 1063-06-P01, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 1063-06-P02; 
2. v rámci Grantového schématu 1.1. podpora malých a středních podnikatelů v 
ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 1063-06-P03, 
- náhradní projekty dle přílohy č. 1063-06-P04, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům dle přílohy č. 1063-06-P05; 
3. v rámci Grantového schématu 1.1. podpora  malých a středních podnikatelů v 
ekonomicky slabých regionech  Zlínského kraje: 
- využití případně nečerpané podpory schválenými projekty  pro projekty uvedené v 
příloze č. 1063-06-P04 jako náhradní a to do maximální výše požadované dotace. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0983/R25/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
225/3/150/080/11/05 - 01/11/06 Základní škola při Dětském domově Vizovice, IČ 
61716405, stavební úpravy objektu internátu dle příloh č. 1062-06-P01 a č. 1062-
06-P02 navyšující náklady akce o 3.164 tis. Kč na celkové náklady 14.935 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0984/R25/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o partnerství číslo D/1877/2006/STR, 
D/1878/2006/STR, D/1879/2006/STR a D/1880/2006/STR uzavřeným mezi 
Zlínským krajem a: 



  R25/06 
 

 
 

9/18 

1. Knihovnou Kroměřížska, příspěvkovou organizací, IČ 00091120, dle přílohy č. 
1064-06-P01; 
2. Centrem pro komunitní práci východní Morava, IČ 70954771, dle přílohy č. 
1064-06-P02; 
3. Občanským sdružením Tradice Bílých Karpat, IČ 65841638, dle přílohy č. 1064-
06-P03; 
4. Společností pro komunitní práci Vsetín o. p. s., IČ 26838354, dle přílohy č. 
1064-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 dopis Ing. Tomáše Zídka, 1. náměstka ministra financí, uvedený v příloze č. 1065-
06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření memoranda o spolupráci s Ministerstvem financí ČR dle přílohy č. 1065-
06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení dotace v rámci Grantového 
schématu 1.1 podporujícího malé a střední podnikatele v ekonomicky slabých 
regionech Zlínského kraje společnosti KRUŽÍK s. r. o. Kroměříž, IČ 26943115, na 
projekt "Profilová linka na výrobu panelů pro garážová vrata" schválené usnesením 
Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0354/Z12/06, ze dne 21. 6. 2006, bod 2., příloha 
č. 0435-06Z-P03, 2. pořadí o 1,428.570,- Kč, takže celková výše dotace bude činit 
5,000.000,- Kč. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R25/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0112/2006 - navýšení a úpravy rozpočtu ORJ 150 - 
Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1076-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0988/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 778 tis. Kč na celkovou částku 384.424 tis. Kč 
pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č.1075 -06-P01; 
2. použití příspěvku na provoz ke krytí převzatých závazků za zrušenou organizaci 
DDM Uherský Ostroh. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R25/06 
 

 
 

10/18 

0989/R25/06 s o u h l a s í  

 s převodem z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, k posílení investičního fondu ve výši 300 
tis. Kč dle přílohy č. 1077-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2006: 
1. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1077-06-P02; 
2. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, změna č. 3 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 1077-06-P03; 
3. Obchodní akademie T. Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 
00566411, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 1077-06-P04; 
4. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, změna č. 2 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 1077-06-P05; 
5. Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž, IČ 47935928, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1077-06-P07; 
6. Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, změna č. 4 
investičního fondu ve znění přílohy č. 1077-06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0990/R25/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a Jazykové školy s 
právem Státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, se sídlem 
Palackého 49, 757 01  Valašské Meziříčí, způsobem fyzické likvidace, a to: 
a) počítače Intel Pentium, inv. č. 1081, rok pořízení 1997,  pořizovací cena 
122.449,- Kč, 
b) navíječky Tesla ERN-002-01 inv. č. 5, rok pořízení 1992, pořizovací cena 
119.620,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0991/R25/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o výpůjčce movitého majetku Zlínského kraje ve správě: 
1. Domu dětí a mládeže Astra Zlín, IČ 44118180, mezi Zlínským krajem a Domem 
dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, IČ 75833514, dle přílohy č. 
1079-06-P01; 
2. Domu dětí a mládeže Astra Zlín, IČ 44118180, mezi Zlínským krajem a Domem 
dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace, IČ 75089700, dle přílohy 
č. 1079-06-P02; 
3. Domu dětí a mládeže Uherské Hradiště, IČ 46254366, mezi Zlínským krajem a 
Domem dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, IČ 75086902, dle přílohy č. 1079-06-P03; 
4. Domu dětí a mládeže Staré Město, IČ 46254293, mezi Zlínským krajem a 
Střediskem volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace, IČ 
75833328, dle přílohy č. 1079-06-P04. 

 



  R25/06 
 

 
 

11/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0992/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
financování grantového projektu z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a 
Evropského sociálního fondu ke smlouvě č. D/1200/2006/ŠK uzavřené dne 31. 8. 
2006 mezi Zlínským krajem a Střední školou - Centrem odborné přípravy technické 
Kroměříž, IČ 00568945, ve znění přílohy č. 1071-06-P03 a č. 1071-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0993/R25/06 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0774/R20/06 ze dne 18. 9. 2006  
1. v bodu 2 písm. d) ve znění: "Rada Zlínského kraje schvaluje  podání žádosti o 
zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2007 u p. o. 
Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198 - zápis oboru 78-42-M/002 
Ekonomické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 250; 
2. v bodu 2 písm. h) ve znění : " Rada Zlínského kraje schvaluje podání žádosti o 
zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2007 u p. o. 
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574 - zápis čtyřletého oboru 
23-45-L/004 Mechanik seřizovač- mechatronik, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 120 ( 1 třída v ročníku) a   

 s c h v a l u j e  

 podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2007 u příspěvkových organizací:  
1. Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198 
- zápis oboru 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 120; 
2. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369 
a) navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy z 500 na 515, 
b) navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/401 
Gymnázium - všeobecné, denní forma, ze 120 na 335, 
c) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/601 
Gymnázium - všeobecné, denní forma, ze 420 na 180, 
3. Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693 
a) navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy ze 420 na 435, s účinností 
nejblíže možnou,  
b)  navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium - 
všeobecné, denní forma, z 240 na 265 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana: 
1. podat na MŠMT příslušné žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských 
zařízení v termínu do 30. 11. 2006; 
2. vzít zpět žádost o zápis čtyřletého oboru 23-45-L/004 Mechanik seřizovač- 
mechatronik u p. o. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí do rejstříku 
škol a školských zařízení, vztahující se k usnesení Rady Zlínského kraje č. 
0774/R20/06 bod 2 písm. h) ze dne 18. 9. 2006, v termínu do 8. 12. 2006. 



  R25/06 
 

 
 

12/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0994/R25/06 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Středním 
odborným učilištěm nábytkářským Koryna, s. r. o. Koryčany, IČ 60714581, ve 
znění přílohy č. 1074-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0995/R25/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve výši 
uvedené v příloze č. 1070-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0996/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 plánovaný rozpočet pro zabezpečení akce Sportovec Zlínského kraje v roce 2007 
dle přílohy č. 1078-06-P01 a 
 
 
 

 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací pro vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského 
kraje za sportovní výsledky dosažené v roce 2006 dle přílohy č. 1078-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0997/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů u příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví z 
důvodu navýšení příspěvku na provoz a poskytnutí dotace z úřadu práce dle 
přílohy č. 1038-06-P01; 
2. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů pro 
rok 2006 Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281 a ZZS 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62192137 dle přílohy č. 1038-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0998/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Lukov, 
příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 1081-06-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců 
Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 70850909, dle přílohy č. 1081-06-P02; 
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Poradny pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, dle 



  R25/06 
 

 
 

13/18 

přílohy č. 1081-06-P03; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0103/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 1081-06-P04; 
5. změnu závazných ukazatelů Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1081-06-P06; 
6. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů 
Domova důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 
1081-06-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0999/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám: 
1. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 1082-06-P01; 
2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 1082-06-P02; 
3. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991 dle přílohy č. 1082-06-P03; 
4. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova důchodců Loučka, příspěvkové 
organizace, IČ 70850895, dle přílohy č. 1082-06-P04; 
5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, dle přílohy č. 1082-06-P05; 
6. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976, dle přílohy č. 1082-06-P06; 
7. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042, dle přílohy č. 1082-06-P07; 
8. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Domova důchodců Lukov, příspěvkové 
organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 1082-06-P08; 
9. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova - penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizace, IČ 70850950, dle přílohy č. 1082-06-P09; 
10. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova - penzionu pro důchodce Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 70850887, dle přílohy č. 1082-06-P10; 
11. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, dle přílohy č. 1082-06-P11; 
12. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizace, IČ 70850852, dle přílohy č. 1082-06-P12; 
13. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Domova na Dubíčku, příspěvkové organizace, 
IČ 70850968, dle přílohy č. 1082-06-P13; 
14. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Hrádku, zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, dle přílohy č. 1082-
06-P14; 
15. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Radosti zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850861,dle přílohy č. 1082-
06-P15. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1000/R25/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky v celkové výši 34.758,- Kč Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, vůči Janu 
Horváthovi, klientovi Ústavu sociální péče pro mládež Velehrad.  

 



  R25/06 
 

 
 

14/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1001/R25/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních služeb ve výši uvedené v příloze č. 1084-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1002/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Uherský Brod o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje na úhradu nákladů spojených se zajištěním dopravy do místní části 
Maršov z důvodu zvláštních podmínek této lokality, dle přílohy č. 1042-06-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace ve výši Kč 120.000,- městu 
Uherský Brod  IČ 00291463, na úhradu nákladů spojených se zajištěním dopravy 
do místní části Maršov z důvodu zvláštních podmínek této lokality; 
 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0085/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 1042-06-P02; 
3. zrušení dotace z Rozpočtu Zlínského kraje na rok 2006 dopravci Miroslavu 
Sedláčkovi, Pod Kavalírkou 304/44, 150 00 Praha 5, IČ 149966316, ve výši 
120.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1003/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, o částku 360 tis. Kč na celkovou částku 400.040 tis. 
Kč dle přílohy č. 1043-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0111/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 1043-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1004/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0083/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 1040-06-P01; 
2. ponížení závazného vztahu o 580.000,- Kč k dopravci KRODOS BUS a. s., 
Skopalíkova 2385, 767 17 Kroměříž, IČ 26950529, dle přílohy č. 1040-06-P01; 
3. ponížení závazného vztahu o 70.000,- Kč k dopravci Karel Housa - Housacar, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, 763 11 Zlín 11, IČ 12296309, dle přílohy č. 1040-



  R25/06 
 

 
 

15/18 

06-P01; 
4. povýšení závazného vztahu o 300.000,- Kč k dopravci ČSAD Vsetín, a. s., 
Ohrada 791, 755 01 Vsetín, IČ 45192120, dle přílohy č. 1040-06-P01; 
5. povýšení závazného vztahu o 150.000,- Kč k dopravci ČSAD Uherské Hradiště, 
a. s., Malinovského 874, 686 19 Uherské Hradiště, IČ 49445910, dle přílohy č. 
1040-06-P01; 
6. povýšení závazného vztahu o 110.000,- Kč k dopravci Connex Morava, a. s., 
Vítkovická 3056/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 25827405, dle přílohy č. 
1040-06-P01; 
7. povýšení závazného vztahu o 90.000,- Kč k dopravci ČSAD Hodonín, a. s., 
Brněnská 48, 695 39 Hodonín, IČ 60747536, dle přílohy č. 1040-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1005/R25/06 s t a n o v u j e  

 odměnu Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 70934860, ve výši uvedené v příloze č. 1039-06-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1006/R25/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. schválit návrh zadání územního plánu velkého územního celku Zlínského kraje 
plnícího funkci souborného stanoviska dle přílohy č. 1080-06-P01 a č. 1080-06-
P02; 
2. schválit návrh rozhodnutí o podaných námitkách uplatněných v rámci projednání 
Územní prognózy Zlínského kraje dle přílohy č. 1080-06-P03; 
3. uložit řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje:  
a) do 30 dnů od schválení Zadání územního plánu velkého územního celku 
Zlínského kraje plnícího funkci souborného stanoviska sdělit obcím a vlastníkům 
pozemků a staveb, kteří podali námitky, že bylo námitkám vyhověno nebo důvody, 
pro které námitkám vyhověno nebylo, 
b) zahájit práce na konečném Návrhu územního plánu velkého územního celku 
Zlínského kraje dle nového stavebního zákona č. 183/2006 s účinností od 1. 1. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1007/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0109/2006 – navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje roku 2006 o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR dle přílohy 
č. 1069-06-P01; 
2. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 k rozpočtu 
Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, se 
sídlem Smetanovy sady 179, 686 01  Uh. Hradiště, dle přílohy č. 1069-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R25/06 
 

 
 

16/18 

1008/R25/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 
2006 Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, dle přílohy č. 1067-
06-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, o částku 38.000,- Kč na celkovou výši 
14,838.000,- Kč, dle přílohy č. 1067-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1009/R25/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 1068-06-P01. 

 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1010/R25/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Rozšíření 
stávajících licencí systémových produktů firmy Microsoft" dle přílohy č. 1047-06-
P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky "Rozšíření stávajících licencí 
systémových produktů firmy Microsoft" nabídku společnosti Impromat-Computer s. 
r. o., Zlín, IČ 46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Impromat-
Computer s. r. o., Zlín, IČ 46992308, se sídlem Tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín na 
nákup licencí systémových produktů firmy Microsoft dle přílohy č. 1047-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 
1. zaslat všem uchazečům informaci o výsledku veřejné zakázky v termínu do 8. 1. 
2007; 
2. předložit v termínu do 8. 1. 2007 k podpisu kupní smlouvu dle přílohy č. 1047-
06-P02 mezi Zlínským krajem a společností Impromat-Computer s. r. o., se sídlem 
Tř. Tomáše Bati 5267, 762 02  Zlín, IČ 46992308, na nákup licencí systémových 
produktů firmy Microsoft. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1011/R25/06 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 1048-06-P01 s 
účinností od 1. 1. 2007 a 



  R25/06 
 

 
 

17/18 

 s t a n o v u j e  

 na základě § 59 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu 
Zlínského kraje na 427, s účinností od 1. 1. 2007 a 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje uzavíráním dohod o pracích konaných 
mimo pracovní poměr. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1012/R25/06 d o p o r u č u j e  

 schválit Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje dne 20. 12. 2006 uvedený v příloze č. 1053-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1013/R25/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0113/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 1059-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1014/R25/06 s c h v a l u j e  

 sloučení alokací grantového schématu 1.1. podpora drobných podnikatelů v 
ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje a grantového schématu 1.1. 
podpora malých a středních podnikatelů v ekonomicky slabých regionech 
Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1015/R25/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku mezi Zlínským krajem a Regionální 
radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, ve znění přílohy č. 1091-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1016/R25/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 5 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Dětského centra 
Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00839281, dle přílohy č. 1092-06-P01. 

 



  R25/06 
 

 
 

18/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1017/R25/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování akce v rámci Společného 
regionálního operačního programu s konečným uživatelem Markem Čablou, 
Spojovací 72, 765 02  Otrokovice, IČ 60576618, ve znění přílohy č. 1090-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1018/R25/06 s c h v a l u j e  

 nákup motorového vozidla Audi A8 v ceně 1,998.602,- Kč bez DPH od společnosti 
Impromat Car, spol. s r. o., IČ 60715995, se sídlem  4. května 806, Zlín - 
Želechovice, dle přílohy č. 1095-06-P01 s termínem dodání do 31. 12. 2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu kupní smlouvu na nákup 
motorového vozidla Audi A8 se společností  Impromat Car, spol. s r. o., IČ 
60715995, se sídlem 4. května 806, Zlín - Želechovice, v termínu do 11. 12. 2006. 

 
 
 
 
Zlín 27. 11. 2006 
 
 
 


